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Lausunto –sisäministeriön luonnos asetukseksi pelastustoimen palvelutasopäätöksestä 
 
 
ASIA: 
Lausuntopyyntö: Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta  
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi pelastuslain ja Pelastusopistosta anne-
tun lain muuttamisesta.  
 
Asian tiedot: 
Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta luonnoksesta sisäministe-
riön asetukseksi pelastustoimen palvelutasopäätöksestä. Myös muiden tahojen asiassa antamat 
lausunnot otetaan huomioon. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 25.11.2022, ensisijaisesti sähköisesti jatkokäsi-
teltävässä word tai rtf muodossa osoitteeseen: kirjaamo.sm@govsec.fi ja tiedoksi  
nina.vienonen@govsec.fi. Lausuntoon tulee merkitä viitteeksi hanketunnus VN/6188/2021. Lau-
suntoa ei tarvitse lähettää paperiversiona postitse. 
 
HUOMIOT: 
Satakunnan pelastuslaitos on tutustunut lausuntopyyntöön. Lausunto on jaettu yleisiin  
kommentteihin, sekä tarkempiin sisällön kommentteihin. 
 
Yleiset huomiot 
 
Asetusluonnos on pelastustoimen järjestämislain (613/2011) hengen mukainen. 
 
Palvelutasopäätökseen sisältyvät palvelujen ja tehtävien kuvaaminen tuottavat aikaisempaa  
enemmän selvitystyötä, joka vaatii myös aikaisempaa enemmän suunnitteluresurssia.  
 
Yleisen tietopolitiikan periaatteiden mukaisesti tiedon tulee olla monikäyttöistä ja haettavissa  
yhteisistä järjestelmistä ilman, että sitä tarvitsee erikseen tuottaa sitä tarvitseville. 
 
Pidämme hyvänä uudistuksena, että pienempien riskien ja uhkien muutosten johdosta voidaan  
tarvittaessa ohjata palvelutasoa ilman, että olisi tarpeen tehdä kokonaan uusi  
palvelutasopäätös. 
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Muut havainnot 
 
6 §:n 3 momentti 
”Aluehallintoviraston tehtävänä on arvioida, onko palvelutasopäätös laadittu niin,  
että siinä on otettu huomioon kansallisesti merkittävät uhkat ja riskit, selvitetty alueella  
esiintyvät uhat, arvioitu niistä aiheutuvat riskit, määritelty toiminnan tavoitteet ja käytettävät  
voimavarat sekä palvelut ja niiden taso ja vastaako päätöksen mukainen palvelutaso  
kansallisia, alueellisia ja paikallisia tarpeita ja onnettomuusuhkia.” 
Asetuksessa tulisi ottaa kantaa siihen, miten ja minkälaisilla työkaluilla arviointi toteutetaan kan-
sallisesti yhdenmukaisen vertailun toteutumiseksi. 
 
Uhkasakko 
”…aluehallintovirasto voi kuitenkin toteutuneen palvelutason valvonnan ja arvioinnin perusteella 
antaa palvelutasopäätöksen sisällöstä riippumatta hyvinvointialuetta velvoittavan määräyksen,  
jota voidaan tehostaa uhkasakolla.” 
Koemme, että nykyisellä rahoitusperusteella uhkasakko ei ole tarkoituksenmukainen pakkokeino, 
koska tällöin valtio laskuttaa käytännössä itseään. 
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